
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Piaski.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 994 z 
późń. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór

 PANA  BERNARDA DORSZA 

 na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy Piaski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący obrad

Maria Wesołek

Id: 3E2467AB-3B93-407D-BCDD-5D8E770DBA60. Uchwalony Strona 1




